
Materiale constructii

I.D.: 43984404

Data publicarii	17.09.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.216,38 RON - 2.216,38 RON

Descriere: holsuruburi 10" - 500X0.34=170 dibluri 10" -500x0.59=295 holsurub 6" - 500x0.34=170 dibluri 6" -500x0.57=255 electrozi - 3x15.97=47.91 set robineti calorifer - 6x35.30=211.8 silicon universal bison 280ml - 5x15.13=75.65 montaj kit bison 350ml- 5x19.33=96.65 vopsea verde pitura 0.6ml - 4x12.61=50.44 cuie 6" 3x6.73=20.19 pat cablu 25*16 - 10x5.88=58.80 lavoar -2x82.36=164.72 picior lavoar - 2x52.10=104.20 sifon scurgere chiuveta - 4x12.61=50.44 racord apa 1/2 50 cm - 4x10.93=43.72 spuma comstructi bison - 4x21=84 robinet coltar 1/2-1/2 - 4x21=84 trafalet - 4x14.29=57.16 coltar - 30x5.89=176.70 mai putin
